



# روزنامه مناقصه



یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

[info.monaghesatiran.ir](http://info.monaghesatiran.ir)

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۳۹۷/۱۲/۲۳ جمادی الاول ۱۴۴۰ سال چهاردهم شماره ۲۶۲۵ قیمت ۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



مدیرعامل ایمیدرو

## صنعت فولاد حلقه نخست توسعه صنعتی



برگزاری یک مناقصه ۱۶ میلیارد تومانی

### دومین پیمانکار ابنیه غیر صنعتی پتروشیمی دهدشت تعیین شد

### جایگاه آموزش عالی ایران در قاب تایمز!

هشتمین همایش بانکداری الکترونیکی آغاز شد

### بانک مرکزی؛ مقررات گذار بلاک چین

مسعود طاهری | مناقصه

«کتاب‌سال» واژه‌ای آشنا برای اهل کتاب و کتابخوانی است. اگر برای اهل سینما، جشنواره فجر و برای تئاتری‌ها، تئاتر فجر مهم‌ترین جایزه سال است، جشن «کتاب‌سال» نیز برای اهل ادب چنین ارزشی دارد. جشن کتاب‌سال هر سال برترین نویسندگان را در بخش‌های کلیات، فلسفه اسلامی، فلسفه غرب، دین، علوم اجتماعی، زبان، علوم کاربردی، هنر، ادبیات و تاریخ معرفی می‌کند تا بلکه برگزاری این جشن تلنگری باشد برای یار مهربانی که سال‌هاست قلمش روشن شده و تنها در این ایام می‌تواند رُخ‌نشان دهد. دیروز نشست خبری سی‌وششمین جشن کتاب‌سال با حضور نیکانم حسینی‌پور، مدیرعامل خانه کتاب برگزار شد که مهم‌ترین بخش‌های این نشست خبری در پی می‌آید:

عکس: مهدی قردهاغلی | مناقصه



### کتاب‌سال در منطقه و جهان برپا شده است

نیکانم حسینی‌پور، مدیرعامل خانه کتاب در ابتدای این نشست گفت: جایزه کتاب‌سال جمهوری اسلامی ایران به ایستگاه ۳۶ خود رسیده و در طی این ۳۶ سال فراز و فرود زیادی را طی کرده است. جایزه کتاب‌سال به عنوان یک برند در منطقه و جهان مطرح شده است و تعداد زیادی از نویسندگان خارج از کشور مشتاق هستند تا جایزه جهانی کتاب‌سال جمهوری اسلامی ایران را دریافت کنند. او درباره شروع فعالیت و مرحله داوری این جایزه، طی فراخوانی که از فروردین سال ۹۷ آغاز شد و تا مهر ادامه داشت، بیش از ۴ هزار اثر به دبیرخانه جایزه ارسال شد. از آبان‌ماه داوری آثار آغاز شد که ۵۸۰ داور طی ۸۰ هزار ساعت مسیر داوری کتاب‌ها را طی کردند و سعی کردند کتاب‌هایی که به مراحل نهایی می‌رسد امتیاز لازم را داشته باشد. دبیرخانه کتاب‌سال مرجع داوری بسیاری از جایزه‌های شناخته‌شده است. در مسیر داوری ۱۴ اثر به عنوان برگزیده و ۴۱ اثر به عنوان شایسته تقدیر روز ۱۶ بهمن ماه معرفی می‌شوند. همچنین افراد برگزیده از کشورهای آمریکا، آلمان، استرالیا، ایرلند، ترکیه، فرانسه و لبنان که اثر در حوزه مطالعات اسلامی و ایرانی داشته‌اند، در این روز تقدیر می‌شوند.

### ۲۶ سال از عمر جایزه جهانی کتاب‌سال جمهوری اسلامی گذشت

احمدعلی حیدری، دبیر علمی جایزه جهانی کتاب‌سال جمهوری اسلامی ایران نیز در این نشست با اشاره به این که ۲۶ سال از عمر این جایزه می‌گذرد، گفت: ما کتاب‌های این حوزه را از طریق مراجع مختلف جمع‌آوری کردیم. امسال حدود دوهزار عنوان کتاب مورد بررسی قرار گرفت که تعدادی از آنها از طریق نمایندگی‌های فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و نمایشگاه‌ها خریداری شده بود. کتاب‌هایی را که در حوزه کلام و عرفان، توریسم، ایران‌گردی، ایران‌شناسی، فلسفه و مطالعات اسلامی بود، مورد بررسی قرار دادیم که از میان این آثار حدود ۲۰ اثر به مرحله نهایی راه یافتند. در روز مراسم پایانی جایزه کتاب‌سال نیز ۱۰ اثر به عنوان برگزیده جایزه جهانی کتاب‌سال معرفی خواهند شد.

### جایزه کتاب‌سال نقدی شد

او همچنین درباره میزان جایزه کتاب‌سال جمهوری اسلامی اظهار کرد: ما در شرایط اقتصادی بدی به سر می‌بریم، بنابراین تصمیم گرفتیم کتاب‌سال را از سکه به سمت نقدی شدن ببریم. روز ۱۶ بهمن ماه (مراسم پایانی جایزه کتاب‌سال) رقمی که مصوب کرده‌ایم اعلام خواهد شد. با توجه به این که ما در کشورمان با نوسان قیمت سکه مواجه هستیم و هر ساله نیز این نوسان وجود دارد به نظر می‌رسد باید به سمت نقدی شدن پیش برویم. اصلاحاتی در آیین‌نامه کتاب‌سال انجام داده‌ایم که مبلغ جایزه به صورت نقدی مصوب شود.

### در فضای کیفی آثار رشد گذاشتیم

در ادامه نشست حجت‌الاسلام محمدعلی مهدوی‌راد، دبیر علمی کتاب‌سال جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: ما کتاب‌هایی را بررسی می‌کنیم که وزارت ارشاد اجازه تولید آنها را داده باشد. کتاب‌های بررسی‌شده در ۳ حوزه اصلی تألیف، ترجمه و تحقیق قرار دارند اما موضوعی که در میان کتاب‌ها مشاهده کرده‌ایم این است که کتاب در عین این که ترجمه است، توسط مترجم مقدمه‌ای برای آن نوشته شده و فصولی به آن اضافه شده که به کتاب چهره‌ای می‌دهد. او در ادامه درباره کیفیت کتاب‌ها گفت: امسال نیز مانند سال‌های گذشته در فضای کمی رشد داشته‌ایم اما در فضای کیفی رشد قابل توجهی نداشتیم. بسیاری از رشته‌ها از درون مایه ضعیف، رنج می‌برند. در برخی از رشته‌های علوم پایه و محض کتاب شایسته‌ای نداشتیم. در برخی از رشته‌های حوزه علوم انسانی نیز همین‌طور بوده است.

### دچار فقر کرسی ایران‌شناسی هستیم

نیکانم حسینی‌پور در ادامه، آماری از برگزیدگان دوره‌های مختلف جایزه کتاب‌سال را به این شرح ارائه داد: طی ۳۶ سال گذشته، جایزه کتاب‌سال ۶۳۱ برگزیده و ۹۳۰ شایسته تقدیر داشته است که از این ۶۳۱ نفر که برگزیده جایزه کتاب‌سال بودند، ۱۱۰ نفر که افراد شاخصی هستند در گذشته‌اند. مدیرعامل خانه کتاب سپس گفت: ما داریم در حوزه ایران‌شناسی و کرسی‌های ایران‌شناسی دچار فقر می‌شویم، ایران‌شناسان بسیاری در این سال‌ها فوت شده‌اند که جایگزینی برای‌شان تعریف نمی‌شود. وزارت خارجه و نهادهایی که در خارج از کشور فعالیت می‌کنند باید این کرسی‌های ایران‌شناسی را تقویت و حفظ کنند. ما اگر این کرسی‌ها را از دست بدهیم کشورهای دیگر، کرسی ایجاد می‌کنند و ما در آینده در تولید محتوا دچار فقر علمی خواهیم شد. به گفته مدیرعامل خانه کتاب، تسهیلات ویژه‌ای در کنار مبلغ مالی جایزه کتاب‌سال در اختیار برگزیده‌های این جایزه قرار می‌گیرد مثلاً اولویت برای حضور در نمایشگاه‌های خارجی



### آگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

شماره ۹۷/۳۰

خرید تعداد ۲۰۰ هزار آدرس IPV4 مورد نیاز

شرح در صفحه ۵



### آگهی مناقصات

آگهی خرید و حمل تجهیزات شبکه CISCO

آگهی خرید و حمل لوازم بدی UPS و شارژرهای خط دو قطار شهری مشهد

آگهی خرید و حمل ابزار مخصوص ریل سوم خط دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

آگهی خرید و حمل لوازم بدی UPS های خط یک شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

شرح در صفحه ۷



### آگهی فراخوان عمومی

یک شرکت معتبر عمرانی جهت انجام عملیات ساختمانی (ابنیه و تاسیسات) در شهرستان مشهد مقدس از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران حقیقی و حقوقی دعوت به همکاری می‌نماید.

بدین منظور رزومه کاری خود را به آدرس پست الکترونیک [mmrpkg@gmail.com](mailto:mmrpkg@gmail.com) ارسال نمایید.

نوبت اول

### یک نسخه از آگهی‌های مناقصه و مزایده کل کشور در این روزنامه یا

[info.monaghesatiran.ir](http://info.monaghesatiran.ir)

# تداوم تکاپوها برای اصلاح نمای ساختمان‌ها!

اعر و راه و شهرسازی | مناقشه |

در ایران تا اواخر قرن نوزدهم در بافت‌های شهری، برای ایجاد ارتباط فضاهای درونی ابنتیه با فضای بیرونی عموماً از حیاط مرکزی بهره می‌گرفتند. در همین راستا در ایران به دلایل فرهنگی و سنتی، خانه‌ها تا اواخر قرن نوزدهم به صورت درون‌گرا باقی ماند و هر گونه جلوه‌گری را به جدارهای حیاط مرکزی و فضای خصوصی محدود می‌کرد. از اواخر قرن نوزدهم میلادی رویکرد معماری ایران نسبت به بنا تغییر کرد و با الگوگیری از کشورهای اروپایی ایجاد ساختمان‌های مسکونی پروتگرا شروع به شکل‌گیری کرد، اما حالا اقیانوسی از طرح‌های ناهمگون در نمای ساختمان‌ها اجرا می‌شود. در واقع نمای ساختمان‌ها حق عمومی شهر و شهروندان است و تخلف در این حوزه تضییع حقوق عمومی محسوب می‌شود. مردم حق دارند شاهد مناظر و نماهایی زیبا و معنادار باشند. این در حالی است که گروهی قانونی شدن لایحه طراحی، پایش و اجرای نماهای شهری را یک افتخار برای مدیریت شهری پایتخت می‌دانند. این لایحه می‌تواند الگویی برای سایر کلان‌شهرها و شهرها باشد و در راستای یکی از مهم‌ترین راهبردهای ۱۷گانه طرح جامع یعنی سیما و منظر شهری بتواند این موضوع را به یک دغدغه جدی تبدیل کند. در این میان دستگاه‌ها، سازمان‌ها و ادارات کل شامل اداره کل معماری و ساختمان زیرمجموعه معاونت شهرسازی و معماری، اداره کل امور اجرایی کمیسیون‌های ماده صد، شرکت شهربان و حریم‌بان، شهرسازی‌های مناطق ۲۲گانه و نواحی ۱۲۳گانه که به‌صورت موازی موضوعات مربوط به تخلفات ساختمانی را پیگیری می‌کنند و این مورد باید در خصوص نما نیز اجرایی شود.

## ۵ عنصر کلیدی در اجرای نمای ساختمان‌ها

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران با بیان این‌که وظیفه فضای شهری می‌بایست بازتاب و انعکاس‌دهنده خلایق و توان مهندسی جامعه مهندسان باشد، در عین حال بر ضرورت توجه به ۵عنصر کلیدی در تولید نمای ساختمان‌ها اشاره کرد.

عبدالرضا گلیاگانی در همایش «نما با محوریت مصالح و جزئیات اجرایی» ضمن بیان مطلب فوق به بیان مقدماتی پرداخت و گفت: امروزه بحث نماهای شهری و مجموعه شهری نسبت به گذشته ماهیت متفاوتی پیدا کرده است، چرا که در گذشته جلوه‌گاه نما در معماری ایرانی به سمت خیابان و محل‌های عمومی نبود و حیاط، بخش خصوصی خانه بود. وی گفت: این در حالی است که امروزه خیابان‌ها جلوه‌گاه نماهای ساختمان است و این جلوه‌گاه‌ها محل آشکارشدن هویت ساختمان بوده و از اهمیت بالایی برخوردارند و در واقع اکنون خیابان‌ها محل پیوند با شهر است. گلیاگانی گفت: در شرایط فعلی علی‌رغم این‌که نماها رو به خیابان است، اما به وسیله پرده خانه پوشیده می‌شود و فضای بیرون و درون با پنجره‌های پوشیده‌مستوری می‌شود. این مسئول همچنین ادامه داد: بنابراین باید خیابان‌ها و نماهای شهری

رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران گفت: در گذشته، ما باید شهرداری را متقاعد می‌کردیم تا بپذیرد در فرایند صدور، پروانه موضوعی به نام نمای ساختمان‌ها و سیما و منظر شهری وجود دارد که تأثیر بسزایی هم در هویت‌بخشی شهر و سبک زندگی جامعه شهری دارد، اکنون موجب خوشحالی است که به مرحله‌ای رسیدیم که معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران و اداره کل واحدهای مربوطه با مشارکت سایر ذی‌نفعان به جزئیات اجرایی حوزه نما ورود کرده‌اند. محمدسالاری گفت: همین ضوابط و کمیته‌نما از سوی برخی‌ها در مدیریت قبلی مورد اِجاصاف قرار می‌گرفت. حتی برخی معتقد بودند که کمیته‌های نما باید حذف شوند. محمدسالاری گفت: البته زمانی می‌توان این کمیته‌ها را حذف کرد که یک فرهنگ‌سازی عمومی در جامعه شهری ایجاد شود و ضوابط، ملاک و الگوهای کافی در بدنه شهرها وجود داشته باشد؛ اما متأسفانه این تفکر هنوز در جامعه حادث نشده است. وی با بیان این‌که قطعاً باید مبانی کمیته‌نماها عوض شود، گفت: باید به دنبال خروجی‌های کافی دفاع در کمیته‌های نما باشیم و نباید سلاقی فردی در این کمیته‌ها بر اسناد علمی اولویت داشته باشد. سالاری گفت: زمانی که ما به شورای چهارم شهر تهران ورود پیدا کردیم، متوجه شدیم که مأموریت‌های شهرسازی و معماری به شدت مغفول مانده و مأموریت‌های صرف عمرانی و سخت‌افزاری بر سایر مأموریت‌های مدیریت شهری غلبه کرده است تا زمانی که ما پیشنهاد تشکیل کمیسیون شهرسازی و معماری در شورای شهر را ارائه کردیم. وی گفت: اعضای وقت شورا گفتند که مأموریت‌های این حوزه در حدی نیست که یک کمیسیون برای آن تشکیل دهیم و ما در پاسخ، آنان مطرح کردیم که با وجود طرح جامع شهر تهران و راهبردهای مربوطه، طرح تفصیلی و طرح‌های موضعی و موضوعی، ضرورت کنترل و ارتقای کیفیت ساخت‌وساز،

## نمای ساختمان نیازمند منابع نظری و پژوهش‌های علمی

ساماندهی تخلفات ساختمانی، تاب‌آوری شهری و احیا و نوسازی بافت فرسوده و بازآفرینی شهری و ضرورت توجه به تحولات کالبدی و فضای شهر، موضوع مدیریت حریص و صیانت و حفاظت از آن، موضوع سیما و منظر شهری و توجه به احیا و بهسازی و مرمت بناهای تاریخی و... چطور می‌شود که چنین مأموریت‌های مهمی نیاز به تشکیل یک کمیسیون نداشته باشد و بالاخره توانستیم اعضا را برای ایجاد این کمیسیون متقاعد کنیم. رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران در ادامه گفت: پس از آن یک‌سری اقدامات در حوزه نما و سیما و منظر انجام شد که یکی از آن اقدامات، ایجاد شورای ارتقای کیفی و تبدیل آن به مصوبه شورای شهر بود که متأسفانه از اواسط راه به‌صورت مستمر تشکیل نشد و ضرورت دارد در این دوره نسبت به احیای آن اقدام شود، همچنین ما در شورای شهر یک طرح دوفوریتی را ارائه دادیم که براساس آن شهرداری تهران ملزم شده لایحه مربوط به ساماندهی نماهای شهری را با رویکردهای مشخص به شورای شهر جهت تصویب بررسی‌های جامع و تضارب آرا مبتنی بر نظرات کارشناسی این‌که بالاخره در دوره پنجم این لایحه تهیه شد و پس از نهایت در روزهای اخیر به تصویب رسید.

وی گفت: ضوابط نما دارای یک‌سری احکام سلبی، ایجابی و توسع‌ای است که شایسته است در قالب احکام توسع‌ای، بسته‌های تشویقی برای نماسازی به سبک اسلامی و ایرانی مدنظر قرار گرفته شود. وی با بیان این‌که قرار بود در کمیته نما معماران با کارت زمان‌سایی و پروانه اشتغال به کار شرکت کنند، گفت: اما امروز خروجی کمیته‌های نمایین شده که از خلایق‌های قبلی بی‌بهره باشیم و مهندسان نمی‌توانند احکامی را که توسط کمیته نما صادر می‌شود، قبول کنند و لذا این امر یکی از اشکالات جدی در این بخش است.

## نما؛ چالش همیشگی معماران بوده است

و نیازهای خاص خود را بیان می‌کنند، نااهمکن هستند. طاهری گفت: نمای ساختمان عنصر اصلی تشکیل‌دهنده نمای شهری است و ساختار شهرها وابسته به آن می‌باشد و به‌منظور ایجاد نمای شهری مطلوب باید در طراحی نمای یک ساختمان به دیگر ساختمان‌های شهر توجه شود. در این صورت همگونی، هماهنگی و یکپارچگی لازم در نمای شهری ایجاد می‌شود.

رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران ادامه داد: از سوی دیگر نما محصول و نتیجه ساختار درونی هر بنا بوده و برای هر بنا منحصر به‌فرد است، لذا در حرفه معماری ایجاد پیوند و تعامل بین این موضوع یعنی ارتباط موزون با بافت شهری از یک‌سو و برآورده کردن و نمایش خلاقانه ساختار معماری درونی بنا در نمای ساختمان از سوی دیگر، چالش اصلی معماران است.

طاهری ادامه داد: نما در واقع یک سطح و توده، جرم تخت نیست، بلکه یک بخش انتقالی است که با عقب‌نشینی و پیش‌آمدگی، چند پوسته شدن، ایجاد فضاهای نیمه‌باز، پیوند درون و بیرون را ایجاد می‌کند.

رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران با بیان این‌که نما همیشه یکی از چالش‌های اصلی معماران بوده است، گفت: همایشی که امروز شاهد برگزاری آن هستیم از یک منظر به‌نمای آن هم با محوریت مصالح پرداخته است و باید قبول کنیم که در طول تاریخ نما همیشه یکی از چالش‌های اصلی معماران بوده است.

محمد طاهری ادامه داد: نما وظیفه دارد ساکنان خانه را از تهدیدهای بیرونی حفظ کند و در واقع نما برقرارکننده ارتباط درون و بیرون، خلوت و شلوغ، خصوصی و عمومی و طبیعی و مصنوعی است. ساکنان خانه باید از درون خانه بیرون را بدون این‌که دیده شوند ببینند و نما تأمین‌کننده نور و تهویه طبیعی و جداکننده‌ای بین خلوت و شلوغ است. وی گفت: نماها از چپتی همگن و نااهمکن هستند، از این جهت همگن، چون با استفاده از زبان مشترکی روی بدنه شهر اجرا می‌شوند اما از آنجا که هر کدام از این فضاها به کمک این زبان، مقاصد

نماینده مردم محلات

هیچ پروژه‌ای به بخش خصوصی واگذار نشده است



نماینده مردم محلات در مجلس گفت: طبق گزارش دیوان محاسبات ۶۲ درصد احکام بودجه ۹۶ عملیاتی نشده و هیچ پروژه‌ای به بخش خصوصی واگذار نشده است. به گزارش مناقصه‌مزایده علیرضا سلیمی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: آقای رییس‌جمهور، نمایندگان محترم؛ بودجه تصویب کردیم که در کتابخانه باشد یا دولت براساس آن عمل کند؟

نماینده مردم محلات و دلچیان در مجلس شورای اسلامی افزود: متأسفانه طبق گزارش دیوان محاسبات ۶۲ درصد احکام بودجه ۹۶ عملیاتی نشده است. براساس این گزارش هیچ پروژه‌ای به بخش خصوصی واگذار نشده است. وی با اشاره به ادعای دولت در زمینه اشتغال گفت: هیچ وجهی به عنوان یارانه سود تسهیلات اشتغال پرداخت نشده است. چطور ادعا می‌کنید این همه شغل در کشور ایجاد شده است؟ بودجه ۱۷ شرکت دولتی در نیامده است. سلیمی ادامه داد: قیمت‌ها در واگذاری‌ها عجیب و غریب هستند؛ مثلاً شرکتی که ۳۰۰ میلیارد ارزش دارد ۲۶ میلیارد فروخته شده است؛ ۳۰۰ میلیارد کجا، ۲۶ میلیارد کجا؟ این نحوه عمل و حفاظت از بیت‌المال است؟ این نماینده مردم در مجلس دهم در تذکر دیگری گفت: قیمت کاغذ بیش از ۲۰ هزار تومان شده است. دانش‌آموزان، محصلان و دانشجویان جور آن را می‌کشند، قیمت پرتخ سر به فلک کشیده است. شبیر و لجنیات قیمت بالایی دارند. آقای رییس‌جمهور! مگر فقرا دل ندارند؟ فقط باید ثروتمندان از امکانات استفاده کنند؟ دیگران باید برای برنج تاباندی صف بایستند؟

نماینده مردم محلات و دلچیان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: سهم استان مرکزی از پروژه‌های ملی به شدت کاهش یافته است. راه‌آهن نراق - مشهد ارده‌ال و ایستگاه راه‌آهن دلچیان و راه‌آهن قطار سریع‌السیر فراموش شده است. این درخواست مردم استان است. آقای رییس‌جمهور، مردم را عصبانی نکنید!

نماینده فردوس

چرا استاد مردمی دیه باید مالیات پیردازد؟

نماینده مردم فردوس در مجلس خطاب به وزیر اقتصاد پرسید: چرا استاد مردمی دیه کشور که زندانی آزاد می‌کند باید مالیات ۸ میلیاردی بپردازد؟ با رییس‌سازمان امور مالیاتی صحبت کردم، این ستاد که کار خدایندهانه انجام می‌دهد باید از پرداخت مالیات معاف شود.

به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدرضا میرحسن‌خانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر به وزیر کشور، گفت: در شهرستان‌های حوزه انتخابیه بنده بخش مرکزی وجود ندارد، مگر می‌شود شهرستانی بخش مرکزی نداشته باشد؟ برای این مسأله تدبیر کنید.

این عضو کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس تخصصی صدرصدی اعتبارات اتصال خط آهن فردوس به خط آهن سراسری کشور در قانون بودجه ۹۷ را مورد تقدیر قرار داد و از وزیر راه و شهرسازی خواست تا با سفر به شهرستان فردوس عملیاتی شدن این پروژه را کلیت بزند.

حرف‌های خودی و بی‌خودی

خبر خوب را بهتر بشناسیم!

با توجه به این‌که وضعیت جامعه به صورتی شده است که هر روز و هر دم خبرهای داستان‌دار و مسأله‌دار و خبرهای بد و بیراه! می‌بینیم و می‌شنویم و خیلی از مردم از این بابت کمی شاک می‌هستند و می‌گویند هزار و یک مشکل داریم، دیگر نمی‌خواهد خبر و تفسیر آن را به سمع و نظرم‌ان برسانند.

باید عرض کنم که اساساً خبر خوب خبری نیست که خوب خوب باشد، بلکه می‌تواند فقط خوب باشد و حتی یکطرفه خوب باشد و یکطرف دیگرش خوب نباشد، حتی دیده شده است یک خبر ظاهرش خوب نیست ولی باطن خوبی دارد و حتی به کرات دیده شده که خبری نه ظاهر خوب دارد و نه باطن خوب ولی باز هم، خوب است! اصلاً اینطوری بگویم که اساساً خبری نداریم که بد باشد و خبر بد وجود خارجی ندارد...

خوب شد، کیف کردید، حالش را بردید؟!!

آهان، یادمان آمد، باید کمی توضیح بدهیم تا خدای ناخواسته سوء برداشتی نشده و یا سرگیجه برخی خوانندگان کمی التیام یابد. بگذارد چند مثال خوب برای خبر خوب بزنم، تا دوریالی مبارک بیفتد! خبر می‌دهند که گوشت فی‌المثل شده است کیلویی ۸۵ هزار تومان، این خبر ظاهرش که بد نیست بالاخره رشد در زمینه‌های مختلف ارزشمند است و باید از مسئولین بابت هرگونه رشد تشکر کنیم، اما برخی ممکن است بگویند این خبر بد است، اصلاً و ابداً! زیرا همین که گوشتی وجود دارد که قیمت بخورد، خودش خبر خوبی است! (مسبوق به نظرات شریفه وزیر مربوطه)

کسی خبر می‌دهد که قرار است ستاد پاسخگویی تشکیل شود، خوب در ظاهر، این جزو خبرهای بد محسوب می‌شود! ولی اگر با ذهن مثبت‌اندیش به موضوع نگاه کنید؛ خواهید دید که خبر خوبی است، زیرا به خوبی نشان می‌دهد که هنوز هستند مردمانی که دست از تلاش و سرکار گذاشتن بر نمی‌دارند و مثل چی‌زل می‌زنند در چشم‌مانت و پاسخگویی می‌کنند!

حتی برخی اخبار مثل طوفان و سیل و زلزله هم می‌توانند خبر خوب تلقی شوند، این‌که می‌توانی شال و کلاه کنی، عینک دودی به چشم بزنی، دو تا کیسه نان و آب معدنی دست‌گیری و همین‌طور اتفاقی یک نفر فیلم تو را بگیرد که داری با جانفشانی و ایثار آن را تقدیم آسیب‌دیده‌ها می‌کنی! به‌هرحال خواستم عرض کنم که اگر چیزی گران است و یا کم است و یا گواشی ناشنواست و یا دستی کج است و یا این‌که خدای ناخواسته دلی سیاه است و پای لنگ و لقمه‌ای مسأله‌دار و یا حتی جیبی خالی و... همه اینها خبرهای خوب هستند و ما باید نگاهمان را عوض کنیم، چون اگر زاویه دیدمان را عوض کنیم، خواهیم دید که گرانی نشان بودن است، کمبود نشان حضور یک مسئول است، ناشنوایی عارضه‌ای شایع است، کج دستی نشان زر و زور و قدرت است، دل سیاه و پای لنگ و لقمه نامحل هم که حکمشان معلوم است و نشان وجود راه و بیراهه است و جیب خالی هم که قربانش بروم، نشان فراوانی افرادی چون من و شماست!

البته خوب که فکر می‌کنم باید علی‌رغم میل باطنی خویش بگویم که خبرهای بد هم وجود دارد ولی خیلی زیاد نیست، مثلاً این‌که عید نوروز نزدیک است، سالگرد تولد و ازدواج هر سال تکرار می‌شود، بچه‌ها رشد می‌کنند و بزرگ می‌شوند و این قسم خبرها، که البته همانطور که عرض کردم، آنقدر زیاد نیست که باعث تذکر و نگرانی و دلواپسی و افسردگی شود!

هوشنگ خان

گروه بانک و بیمه | مناقصه

حرکت به سمت بانکداری مدرن بی‌شک خواسته تمام مدیران ارشد بانکی است؛ سیاست بانک مرکزی کشور نیز از این قاعده مستثنی نیست. در دورانی که کشور در معرض شدیدترین تحریم‌های بانکی قرار دارد، استفاده از تکنولوژی‌های جایگزین می‌تواند بسیار مفید واقع شود. بر همین اساس هم بوده که رییس کل بانک مرکزی به صراحت صحبت از ورود بانک مرکزی به بلاک چین و دور زدن تحریم‌ها کرده است. در واقع بانک مرکزی پژوهش درباره ورود به عرصه‌های نوین بانکداری همچون بلاک چین و استفاده از کارت‌های هوشمند به جای کارت‌های مغناطیسی قدیمی را مدتهاست که در برنامه‌های خود قرار داده است و هر از چند گاهی در مراسمی به این موضوعات می‌پردازد. بر همین اساس دیروز هشتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت آغاز شد تا آخرین دستاوردها و راهکارهای نظام بانکی برای غلبه بر مشکلات داخلی و خارجی مورد بررسی قرار گیرد. همایشی که شاید مهم‌ترین مطلبش این بود که بانک مرکزی مقررات‌گذار بلاک چین است و دیگر دستگاه‌ها اجرانکننده آن چکیده‌این همایش اکنون پیش‌روی شماست:

هشتمین همایش بانکداری الکترونیک آغاز شد

## بانک مرکزی؛ مقررات‌گذار بلاک چین

کوچ استفاده از کارت‌های بانکی مغناطیسی به کارت‌های هوشمند

عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی با ارسال پیام تصویری به هشتمین همایش بانکداری الکترونیک گفت: سامانه‌های پرداخت و تسویه، از ابزارهای مهم سیستم بانکی و پولی کشور است که این سامانه‌ها می‌توانند در دو بعد به بانک مرکزی کمک کنند؛ به نحوی که یکی از این بعدها، نظارتی است؛ کم‌این که در طول بحران ارزی که در اواسط سال پیش آمد و کشور ما تحت تأثیر تحریم‌های ناعادلانه و غیرانسانی دولت آمریکا قرار گرفت، حملات سفته‌بازانه در بازار ارز شدت گرفت و ما با کنترل پسر تراکنش‌های بانکی، آن را به کمک ابزارهای دیگر در بازار ارز تخفیف داده و آرامش بر بازار حاکم شد.



### انتشار سیاست‌نامه ارزرمزا

همتی همچنین در مورد ارزرمزا نیز به انتشار سیاست‌نامه مربوطه از سوی بانک مرکزی خبر داد و گفت: منتظر دریافت نظرات فعالان این حوزه هستیم تا بتوانیم به جمع‌بندی کامل رسیده و کار را نهایی کنیم. همتی گفت: سومین اتفاق مهم در صحنه بانکداری الکترونیک، مهاجرت از کارت‌های بانکی به صورت مغناطیسی به کارت

بانک‌های هوشمند هستند که این تحول مهمی است و به نظر می‌رسد انتقال از این نوع کارت‌ها به کارت‌های هوشمند، به زودی رخ دهد؛ همچنین ایجاد پلت‌فرم برای بلاک چین‌ها نیز در دستور کار است که بر این اساس، پلت‌فرم لازم طراحی شده که این امکان را به ما می‌دهد از این بستر، برای توسعه و ثبت فعالیت‌های خود استفاده کنیم.

### دگردیسی در نظام بانکی با فین‌تک‌ها و بلاک چین

در ادامه اکبر کمیجانی، قائم مقام بانک مرکزی فین‌تک‌ها و بلاک چین، دگردیسی فضای خدمات مالی کشور را به وجود آورده است. کمیجانی گفت: فین‌تک و بلاک چین، در حال دگردیسی فضای خدمات مالی کشور هستند، به این معنا که فین‌تک‌ها ارایه خدمات به مشتری نهایی را از انحصار به مؤسسات مالی خارج کرده و بسته‌هایی را با تنوع کاربردی بسیار و به صورت سفارش شده در اختیار مردم قرار می‌دهند، همچنین بلاک چین نیز با ارایه نوآوری عملی، در ایجاد دفاتر توزیع یافته به جای دفاتر متمرکز، نیاز به نهاد واسط مورد اعتماد را از بین برده و فناوری را به عنوان زیرساخت اعتماد جایگزین آن کرده است. قائم مقام بانک مرکزی افزود: عملیات سفته‌بازانه، در کنار قوانین تصویب شده و در حال بررسی و تصویب مبارزه با پولشویی، نیاز به رصد و پایش مبادلات پولی را اجتناب‌ناپذیر کرده است، به گونه‌ای که در نهایت، ردیابی وجوه از ابتدا تا انتها مشخص و شفاف باشد، پس تدوین و تصویب مقررات جدید در حوزه تراکنش‌های بانکی و چک‌های تضمینی که در ماه‌های اخیر صورت گرفت، به عنوان بخشی از راه‌حل در کاهش التهابات ارزی و توقف نسبی فعالیت‌های سفته‌بازانه مؤثر بوده است.

### تصمیم‌گیری نهایی برای بلاک چین به زودی اعلام می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این همایش با بیان این که تاکنون برداشت مستقیم در ۱۸ بانک عملیاتی شده است، گفت: در جلسه آینده کمیسیون اقتصادی دولت تصمیم‌گیری‌های نهایی برای استفاده از بلاک چین در نظام بانکداری را اعلام می‌کند. محمدجواد آذری جهرمی افزود: بانکداری الکترونیک و نظام پرداخت یک حوزه تعاملی میان بانک مرکزی و وزارت ارتباطات است و در همین راستا به پیشنهاد وزارت ارتباطات، آیین‌نامه رفع انحصار از شرکت‌های پرداخت الکترونیک در دولت به تصویب رسید که می‌تواند باعث رشد فین‌تک‌ها و شرکت‌های حوزه مالی باشد. براساس آخرین آمار، بانک مرکزی در حال تدوین دستورالعمل‌های ابلاغی دولت در خصوص رفع انحصار از شرکت‌های PSPها است. آذری جهرمی با بیان این که هزینه تمام شده پول در بانکداری الکترونیک نسبت به بانکداری سنتی پایین‌تر است، اظهار داشت: با توجه به قیمت پایین تمام شده ارایه خدمات و پول در بانکداری الکترونیک نسبت به بانکداری سنتی و شعبه‌های گرانقیمت می‌توان تسهیلاتی را با قیمت کم ارایه کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره چالش گسترش بانکداری الکترونیک تصریح کرد: احراز هویت و شناسایی مشتریان سیستم بانکی از چالش‌های گسترش بانکداری الکترونیک و دیجیتال است.

### اهمیت استفاده از پول ملی در حوزه رمزارزها

در ادامه این همایش معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی تأکید کرد که مبارزه با پولشویی و استفاده از پول ملی در حوزه رمزارزها برای بانک مرکزی مهم است. ناصر حکیمی با بیان این که در مقررات‌گذاری با فعالان اقتصادی معامله می‌کنید، گفت: اگر مقررات بدی بگذارید که محدودکننده کسب و کار باشد کسی وارد نمی‌شود، اگر در اجرای آن زور هم نداشته باشید، هیچ‌کس آن را اجرا نمی‌کند. وی با بیان این که در مقررات‌گذاری تعامل بین رگولاتور و مصرف‌کننده ایجاد می‌شود، اظهار کرد: در نهایت با جمع‌بندی این دوه به نتیجه می‌رسیم. در کشور ما قوانین زیادی وجود دارد که هیچ‌وقت اجرا نمی‌شود و علت این است که زور اجرای آن وجود ندارد. حکیمی افزود: مقررات‌گذاری خوب این است که شما با ذی‌نفعان وارد مذاکره شوید، چنانکه مسایل نظارتی از جمله پولشویی و جایگزین نشدن ارز دیگری به جای ریال در حوزه رمزارزها برای بانک مرکزی مهم است، اما راجع به موارد دیگر می‌توان صحبت کرد.

### مزایای تسهیلات خرید دین بانک ملی



تسهیلات خرید دین بانک ملی ایران فرصتی ارزشمند برای افسردگی است که پیش از موعد سررسید چک و اوراق تجاری خود، نیاز به نقدینگی دارند و یا این تسهیلات می‌توانند نقدینگی مورد نیازشان را تأمین کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملی، صاحبان کسب و کار و بنگاه‌های اقتصادی می‌توانند نقدینگی اوراق و اسناد تجاری خود را پیش از سررسید دریافت کنند. در واقع تسهیلات خرید دین خدمتی به اشخاص حقیقی و حقوقی است که نیازمند نقدینگی هستند اما اوراق و اسناد تجاری آنها دارای مهلت پرداخت دیرتری نسبت به زمان مورد نیازشان است. خرید دین به منظور ایجاد تسهیلات لازم برای تمامی بخش‌های اقتصادی قابل انجام است و در چارچوب ضوابط و مقررات و با رعایت دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های بخش اعتباری از جمله آیین‌نامه تسهیلات و تعهدات کلان، اشخاص مرتبط و همچنین سیاست اعتباری سالانه صورت می‌گیرد که همه مشتریان بانک در همه بخش‌ها می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند. بانک در این روش، دین مدت‌دار به‌کار را به کم‌تر از مبلغ اسمی و درج شده در متن اسناد و اوراق تجاری مانند چک و سفته به صورت نقدی از داین و مشتری خریداری می‌کند، بدین ترتیب مشتری می‌تواند زودتر از موعد مقرر نقدینگی مورد نیاز خود را به دست آورد.

### معرفی برنده طرح کیان بانک پارسیان



مراسم مرحله اول قرعه‌کشی طرح کیان بانک پارسیان (ویژه دارندگان دستگاه‌های کارتخوان)، دوم بهمن‌ماه ۹۷ برگزار و برنده جایزه بزرگ ۳ میلیارد ریالی کمک هزینه خرید واحد مسکونی معرفی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، در چارچوب این طرح که از ۹۶/۱۱/۲۲ و به منظور تشویق دارندگان دستگاه‌های کارتخوان اجرا شد، پذیرندگان که موفق به افزایش حداقل مانده روزانه سپرده متصل به دستگاه کارتخوان طی دوره اجرای طرح بوده‌اند، در این قرعه‌کشی شرکت داده شده‌اند. مبنای اعطای امتیاز هر یک از پذیرندگان متناسب با حداقل مانده سپرده متصل به دستگاه کارتخوان، به صورت امتیاز روزانه بوده و مجموع امتیاز مشتریان در دوره زمانی طرح در قرعه‌کشی ملاک عمل بوده است. در این دوره از قرعه‌کشی تعداد ۲۵۶ هزار و ۶۷۰ پذیرنده با مجموع امتیاز بیش از ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون، شرکت داده شده‌اند.

### راهبردهای جدید بیمه ایران برای تعالی بیمه‌های درمان و توسعه بیمه‌های زندگی



دوره آموزشی و هم‌اندیشی سراسری پزشکان بیمه ایران با محوریت بررسی راهکارهای ساماندهی ساختاری و تعالی بیمه‌های درمان و توسعه هدفمند بیمه‌های زندگی برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، پورکیانی، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران، اظهار امیدواری کرد، براساس برنامه اعلام شده با تشکیل کارگروه‌های اساسی، معضلات شرکت در زمینه درمان با هم‌اندیشی و تعامل حاضران در همایش بررسی شود و به راهکارهای جدیدی برای کاهش خسارت درمان برسیم، وی همچنین از خدمات ارزشمندی که پزشکان همکار برای بیمه ایران و مردم داشته‌اند قدردانی کرد. رییس هیأت مدیره بیمه ایران بیان داشت: در حال حاضر با تغییرات اساسی که در شرکت به وجود آمده به سمت فروش بیمه‌های زندگی که سودده هستند، می‌رویم و برای این منظور سازماندهی بخش اشخاص و خصوصاً پزشکان و استفاده لازم و کافی از تخصص آنها می‌تواند ما را به این هدف برساند.



### آگهی مزایده عمومی

شماره ۲۶-۹۷

شرکت کشت و صنعت حکیم فارابی خوزستان در نظر دارد حدود ۲۰۰ تن هیدروفلوم مستعمل و ضایعاتی مازاد موجود در انبار خود را از طریق مزایده به فروش رساند.

لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد از مورخ ۹۷/۱۱/۱۰ لغایت ۹۷/۱۱/۱۶ (به استثنای ایام تعطیل) و در ساعات اداری به نشانی: کیلومتر ۳۰ جاده اهواز-آبادان، مدیریت بازرگانی، واحد فروش مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۶۱-۳۳۱۳۵۰۹۲

شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

هزینه درج آگهی مزایده به عهده برندگان می‌باشد.

روابط عمومی کشت و صنعت حکیم فارابی خوزستان



### آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHS-9746007-T16

موضوع آگهی:

"P/F"ROSEMOUNT

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس



### آگهی مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHP-7600307133-T24

موضوع آگهی:

خرید قطعات ابزار دقیق

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندر عباس

### کارگاه‌های خصوصی آموزشی

برای رزرو و ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید  
۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲

شرایط پیمان

روزنامه  
مناقصه

شرکت در مناقصه

بررسی خودرو

# بی‌ام‌و X2

شتاب  
۰ تا ۱۰۰  
۳٫۷ س

سرعت  
۴۲۰  
km/h

قدرت  
۲۲۸  
hp

تعداد سیلندر  
۴

حجم موتور توربو  
۲۰۰۰ cc

**اگر بخواهیم با X2 یک حالت رانندگی را انتخاب کنیم بهتر است که سواری راحت را برگزینیم.** سیستم تعلیق سفت خودرو در جاده‌های خشن ناهنجاری نشان می‌دهد و کابین نیز در بزرگراه پر سروصدا می‌باشد. بی‌ام‌و X2 تجهیزات ایمنی استاندارد زیادی ندارد و این یک ناامیدی برای کراس اووری لوکس است. هر دو خودروی ولوو XC40 و مرسدس بنز GLA حداقل به صورت استاندارد از هشدار برخورد از جلو و ترمز اضطراری خودکار سود می‌برند.

قطعا طراحان بی‌ام‌و در زمان طراحی X2 اوقات فراغت خود را سپری می‌کرده‌اند. ستون C متمایز این خودرو که تاب خوردگی Hofmeister نام دارد نقطه قوت خودرو بوده و لوگوی بی‌ام‌و نیز روی آن خودنمایی می‌کند. این استایل برجسته در کل بدنه مشهود است. در ترم تست شده M اسپورت یک طرح نفره‌ای پلاستیکی را در نمای جلو، رینگ‌ها و بخشی‌هایی از سپر می‌بینیم.

**کابین این خودرو به اندازه ظاهر آن دوست‌داشتنی نیست.** بخش داخلی X2 در مقابل بدنه بوده و احساس پایه و ساده بودن دارد. از نظر ما طرح مشکی و چرم مصنوعی دو رنگ از مد افتاده به نظر می‌رسد و ترمیم پلاستیک پیانو بلک و براق هم ارزان حس می‌شوند. صندلی‌های برقی با تنظیم در ۱۰ جهت سفت و ناراحت هستند و اهم تعویض دنده نیز احساس خودرویی لوکس را ایجاد نمی‌کند.

**گروه خودرو | مقایسه |**

**سیستم اطلاعات سرگرمی iDrive** بی‌ام‌و عملکرد خوبی دارد اما در مقایسه با رقبای مدرن خود سن بالایش را نشان می‌دهد. این صفحه‌نمایش قابل شخصی سازی بوده و کنترلرها نیز عملکرد سریعی دارند. استفاده از کل سیستم آسان و سرراست است. صفحه لمسی ۸ اینچی به دستورات کاربر فوراً پاسخ می‌دهد اما دسترسی از صندلی راننده به آن کمی سخت است.



**FAIAT**  
International Market  
فرات فراموش از یاد

یک  
چرخه راه

**آگهی**

**مناقصه عمومی**

نوبت  
دوم

---

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی کارگاه بندر عباس (خونسرخ- جنب پالایشگاه نفت قدیم- پالایشگاه میمنهات گاز) ستاره خلیج فارس شرکت فرادست انرژی فلات کد پستی ۷۹۳۱۱۸۴۱۹۹
- ۲- موضوع: عملیات اجرایی کارهای باقیمانده بخش ابنیه ساختمان هادی اری مهندسی
- ۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
  - ۱-۳- متقاضیان می توانند حداکثر به مدت ۴ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۸۷-۳۳۵۹۳۳۸۸-۰۷۶ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
  - ۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰.۰۰۰ ریال است که می بایست به شماره حساب ۳۵۶۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد.
- ۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قرار داد های کارگاه (بندر عباس) تحویل نمایند.
- ۵- رایانه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- ۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- ۷- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

[illegible]

شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان  
(جهانی خاص)

# آگهی مناقصه عمومی دومر حله‌ای

به شماره ۸۱-۹۷

نوبت  
اول

**موضوع مناقصه:** واگذاری خدمات تعمیر و نگهداری برق مراکز روستایی سطح استان (۲۷ مرکز روستایی در ۹ گروه)  
**منقصه‌گزار:** شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان  
**تاریخ خرید اسناد:** ۹۷/۱/۱۱ لغایت ۹۷/۱/۱۸  
**تاریخ تحویل اسناد:** حداکثر ۹۷/۱/۲۸  
**تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب:** ۹۷/۱/۲۹  
**تاریخ بازگشایی پاکات ج:** ۹۷/۱/۲۴

**نوع تضمین:** صرفاً به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شرکت.

**مبلغ تضمین:** به صورت تجمیعی جهت ۹ گروه ۴,۲۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (مبلغ تضمین جهت هر گروه در اسناد مناقصه درج گردیده است)

**محل خرید اسناد:** شرایط مناقصه عمومی و مدارک مرتبط در آدرس [www.kurdelectric.com](http://www.kurdelectric.com) از تاریخ ۹۷/۱/۱۱ لغایت ۹۷/۱/۱۸ قابل دانلود می‌باشد.

**محل تحویل اسناد:** دفتر حراست و امور محramه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان واقع در سنندج، بلوار جانبازان، سایت اداری هزینة درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت توانیر ([www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)) و شرکت توزیع برق ([www.kurdelectric.com](http://www.kurdelectric.com)) یا سایت پایگاه ملی مناقصات ([iets.mporg.ir](http://iets.mporg.ir)) مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۱-۰۳۳۲۸۳۶۰۰۷ داخلی ۰۵۴ و ۰۲۰۵ تماس حاصل فرمایید.

**شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان**



## آگهی تجدید مزایده

جمهوری اسلامی ایران - وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان امور مالیاتی

---

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران</b> به قائم مقامی از سوی شرکت ورشکسته بارت بلاست در نظر دارد نسبت به فروش عرصه و اعیان و یک واحد آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۰ و ۸۰ فرعی از ۶۹۲۴ اصلی واقع در بخش ۲ تهران به نشانی: تهران، خیابان مطهری، انتهای خیابان ترکمنستان، نبش کوچه کاج، پلاک ۵، طبقه سوم جنوبی را از طریق مزایده کامل با وضع موجود و با شرایط ذیل در روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ صبح ۱۱ ساعت در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان سپهد فردنی، مجتمع شهید بهشتی، طبقه هفتم به فروش سرانند:</p> <p style="text-align: right;"><b>الف: مشخصات ملک</b></p> <p>۱- ملک مورد نظر یک واحد آپارتمان با مساحت ۷۶/۰۶ متر مربع که میزان ۱/۹۲ متر مربع آن بنای پیشرفته است. به انضمام یک باب انباری به مساحت ۵/۶۸ متر مربع واقع در طبقه سوم جنوبی و دارای ۱۲ اتاق و یک حمام و یک و فاقه آسانسور می باشد که ارزش کل ملک برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.</p> <p><b>ب: شرایط شرکت در مزایده</b></p> <p>۱- فروش نقدی است و هزینه های مربوط به مورد معامله (به جز دیون مربوط به مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده خریدار است. ۲- کلیه هزینه های مربوط به مورد معامله (به جز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مربوط به مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده خریدار می باشد و همچنین مراجعه به ادارات ذربط جهت اخذ مقاصح حساب های لازم احتمالی جهت تسریع در انتقال به عهده خریدار است. ۳- پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده را به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده به حساب</p> | <p>شماره ۰۰۴/۳۳۳۹۰۰۸۰ و شرکتستان اداره تصفیه تهران نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد واریز و یا معادل و حق چک بانک وجه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران اخذ و قبض سپرده یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد نماید. ۴- پیشنهادها باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته مذکور و مشخصات کامل و محل جلسه پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۴ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران، خیابان سپهد فردنی، مجتمع شهید بهشتی، طبقه هفتم تسلیم شود. ۵- اداره تصفیه در رد یا قبول لی یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۶- پیشنهادها در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده باطلانغ است و عنداقتضاء در همان جلسه مزایده ضروری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۷- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیم ثقی معامله را در وجه اداره تصفیه تهران پرداخت نماید. ۸- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگردد یا اگر برنده حاضر به اجراء تعهد خود نگرد وجه سپرده جهت شرکت در جلسه مزایده به نفع ورشکسته و هیات بسناتکاران وی ضبط خواهد شد. ۹- بدیهی است چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد. ۱۰- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره تصفیه مراجعه نمایند.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

کرمانشاهی - مستشار قضایی شعبه اول و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

**آگهی تجدید مزایده**

**اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران** به قائم مقامی قانونی از سوی شرکت ورشکسته لو کوموتوریل آسپادار نظر در نظر نسبت به فروش اموال ورشکسته شامل شش دانگ منافع عرصه و شش دانگ اعیان ملک به شماره قطعه ۲ تفکیکی از اراضی ناحیه صنعتی دلفان و اموال موجود در آن واقع در استان لرستان - شهرستان نور آباد - ناحیه صنعتی دلفان - فاز ۲ - خیابان امام خمینی (ره) - خیابان جهاد - خیابان فرعی دست چپ - درب شرقی - محل کار خانه لو کوموتوریل آسیا با مشخصات ذیل که بر اساس نظر به کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۹۶۳,۳۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده از طریق مزایده کتبی و با شرایط زیر در روز شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در اداره تصفیه امور ورشکستگی به آدرس: تهران - خیابان سپهبد قرنی - خیابان سمیه - مجتمع قضایی شهید بهشتی - طبقه هفتم به فروش برساند:

**الف: مشخصات اموال:**

- ۱- مشخصات ملک

شش دانگ منافع عرصه شامل یک قطعه زمین به شماره قطعه ۲ تفکیکی از اراضی ناحیه صنعتی دلفان به مساحت ۴۶۶۰ متر مربع می باشد و شش دانگ اعیان نیز شامل سه دانگ تولیدیه به مساحت ۱۸۱/۴ متر مربع، اداری، سرداب اداری، اتاق نگهداری، خورگاه و سرویس های بهداشتی می باشد و جزییات بیشتر در نظر به کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۵۱-۲۵۹ مورخ ۹۷/۲۳/۱۹ ارایه شده است و به مبلغ ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است.

- ۲- مشخصات اموال موجود در کارخانه

اموال شامل انواع دستگاه پرس هیدرولیک با ظرفیت ۴۵۰ و ۵۰۰ تن، انواع دستگاه پرس ضربه ای با ظرفیت ۱۵۰ و ۱۳۰ و ۱۰۰ و ۸۰ و ۵۰ تن، دستگاه تراش، دستگاه فرز عمودی، دریل رادیال، دستگاه لبه گیر، دستگاه پزی، زنی ماشین استگردور، ویریه اسپارک، دستگاه سایش دهنده، دستگاه گاز گیر، دستگاه آسیاب ضایعات، دستگاه رول باز کن، رله لوله، اهر آتشی و غیره، مخزن پلاستیکی، کمپر سور با ضایعات فلزی و آهنی که جزییات بیشتر در نظر به کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۶۶-۷۷ مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ ارایه شده است و به مبلغ ۱۲,۹۴۳,۳۰۰,۰۰۰ ارزیابی گردیده است.

**مدینه ای - مستشار قضایی شعبه سوم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران**



صادرات  
سالانه  
۴ تا ۳ میلیارد  
دلاری فولاد

این مسؤول خاطر نشان کرد: ظرفیت سالیانه ۳۵ میلیون تنی فولاد، ۷۴ میلیون تنی سنگ آهن، ۴۵ میلیون تنی کنسارته و ۴۰ میلیون تن گندله، همچنین صادرات سالیانه ۳ تا ۴ میلیارد دلاری فولاد از جمله دستاوردهای قابل ذکر در طول ۴ دهه گذشته است.

به گفته این مقام مسؤول، رسیدن به دانش فنی در تولید کنسارته و گندله به میزان ۸۰ درصد و دانش فنی فولاد به میزان ۶۰ درصد موفقیت‌های بزرگی برای صنعت فولاد کشور محسوب می‌شود. بهینه‌سازی هزینه‌ها در صنعت فولاد از چالش‌های اصلی این صنعت همچنین جعفر سرقینی، معاون معدن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت بیان این که ظرفیت تولید فولاد از ۵۰۰ هزار تن در ابتدای انقلاب، امروز به بیش از ۳۵ میلیون تن در سال ظرفیت زنجیره فولاد به ۲۰۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسیده که رشدی بسیار چشمگیر محسوب می‌شود. وی بیان داشت: امروز با چالش‌های متعددی در صنعت فولاد مواجه هستیم که تحریم و محدودیت‌های بین‌المللی اقتصادی فقط یکی از این موارد است.



مدیر عامل ایمیدرو

ضرورت تشکیل  
کنسرسیوم معدن و  
صنایع معدنی متشکل از  
بنگاه‌های اقتصادی  
توانمند

غریب‌پور اظهار داشت: رویکرد دولت در ماه‌های گذشته تسهیل گرایانه و در راستای توانمندسازی بخش خصوصی و تسهیل در قوانین بوده است. به گفته وی، تشکیل کنسرسیوم معدن و صنایع معدنی متشکل از بنگاه‌های اقتصادی توانمند، ضروری است. چرا که تأمین مالی پروژه‌ها رکن اصلی توسعه است. مدیر عامل ایمیدرو خاطر نشان کرد: انتظار داریم کاهش هزینه‌های تولید و ارتقای سطح دانش و فناوری در این همایش بررسی شود و در این زمینه تاکنون با همکاری سازمان زمین‌شناسی و سازمان انرژی اتمی و مذاکره با آنها به دنبال شیوه‌های جدید استخراج، اکتشاف، فرآوری محصولات معدنی و کاهش مصرف انرژی بوده‌ایم.

## صنعت فولاد

## حلقه نخست توسعه صنعتی

محمد قره‌داغی | مناقصه

رئیس هیأت‌عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: صنعت فولاد حلقه نخست توسعه صنعتی در جهان است و در کشور مصرف فولاد وابسته به رشد اقتصادی است. خداداد غریب‌پور در همایش «چشم‌انداز فولاد ایران با نگاهی به بازار» در مرکز همایش بین‌المللی صداوسیما افزود: سالیانه یک میلیارد و ۷۹۰ میلیون تن فولاد در جهان تولید شده که ۳۰ درصد آن وارد تجارت بین‌المللی می‌شود، اما ایران با صادرات بیش از ۴۰ درصد فولاد تولیدی، بالاتر از میانگین جهانی قرار دارد. غریب‌پور با اشاره به این که امروز صنعت فولاد ایران در تبه دهم برترین فولادسازان جهان قرار دارد، بیان داشت: در سال گذشته با صادرات ۹ میلیون و ۴۸۰ هزار تنی رشد ۳۹ درصدی داشته‌ایم، همچنین آمارهای ۹ ماهه امسال نیز حاکی از صادرات ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن فولاد است. غریب‌پور با بیان این که پرداختن به موضوع بازار، به لحاظ ساختاری حایز اهمیت است، افزود: اتاق فکر معدن، آماده در یافت دیدگاه‌های تشکل‌های معدن و صنایع معدنی است. به گفته این مقام مسؤول، در سال ۲۰۱۸ وضع تعرفه سنگین برای واردات فولاد در آمریکا، هند، اتحادیه اروپا، ترکیه و امارات حاکی از آن بود که این محصول از یک ماده اولیه صرف، به یک محصول استراتژیک تبدیل شده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به این تعریف‌ها تمایل به صادرات به ویژه به مناطق دوردست کم‌شده و جنبه بین‌المللی آن با کاهش مواجه شده است.

غریب‌پور گفت: در ۹ ماهه امسال ۱۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تن فولاد در کشور تولید شد که در مقایسه با پارسال ۱۶ درصد رشد نشان می‌دهد. وی یادآور شد: در این مدت همچنین ۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در کشور تولید شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۰ درصد رشد داشته است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که از سال ۱۳۸۱ تاکنون ایمیدرو ۱۴۰۴ میلیارد دلار در ۱۱۱ طرح معدن و صنایع معدنی سرمایه‌گذاری کرده است، گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰۰ هزار نفر در این بخش مشغول به کار هستند. غریب‌پور با اشاره به این که در مدت ۸ ماه امسال، ۸ طرح به ارزش ۱،۲ میلیارد دلار به بهره‌برداری رسیده و موجب اشتغالزایی ۳۰۰۰ نفری شده است، ابراز امیدواری کرد تا پایان سال در مجموع به اشتغالزایی ۴۶ هزار نفر در عرصه معدن و صنایع معدنی دست یابیم. وی با بیان این که تلاش می‌کنیم کیفیت ملی اکتشافات را افزایش دهیم بر مورد مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته در بخش اکتشاف گفت: اجرای برنامه ۲۷۰ هزار کیلومترمربعی اکتشاف در بیش از ۴۰۰ پهنه در ۲۰ استان به اتمام رسیده و اکنون پهنه‌ها در مرحله واگذاری به بخش خصوصی است. همچنین ظرفیت‌سازی ۱۲ میلیون تنی حمل‌وآبارگیری در منطقه ویژه خلیج فارس از دیگر آمارهای قابل توجه این بخش است.

یک  
مرحله‌ای

## آگهی مناقصه عمومی

نوبت  
دوم

شهرداری زاهدان در نظر دارد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، پروژه "بیمه مسئولیت مدنی جامع شهرداری زاهدان در قبال شهروندان" را به شرکت‌های دارای مجوز از بیمه مرکزی واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا رای به پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ باشد.

- مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ تا روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ به متقاضیان ارایه می گردد.
- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شهرداری زاهدان به نشانی زاهدان - خیابان آزادی - کدپستی: ۹۸۱۳۹۷۳۲۱۵۷ - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴-۷
- مدت انجام خدمات: یک سال شمسی می‌باشد.
- موضوع خدمت: بیمه مسئولیت مدنی جامع شهرداری زاهدان در قبال شهروندان
- محدوده جغرافیایی تحت پوشش بیمه: حریم قانونی شهر زاهدان که شهرداری زاهدان مکلف به خدمات‌رسانی به شهروندان در آن مناطق می‌باشد.
- محل تأمین اعتبار: درآمدهای عمومی شهرداری زاهدان
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند آراء کار: مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه میلیون) ریال می‌باشد که باید به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی به نفع شهرداری زاهدان (مطابق کاربرد شماره یک پیوست اسناد مناقصه) یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۷۹۹۰۰۰۲۹۹۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی زاهدان باشد. تاریخ اخذ ضمانت‌نامه معتبر بانکی از تاریخ مهلت فروش اسناد تا تاریخ تسلیم پیشنهادات در نظر گرفته شود. مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
- جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و پاسخگویی به سوالات و ابهامات توسط مدیریت حقوقی و امور قراردادهای شهرداری زاهدان به نشانی: زاهدان - خیابان امیرالمومنین - مجتمع طبقاتی سعدی - بلوک اول - طبقه سوم - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۱۳۱۸۰ انجام می‌گیرد.
- زمان و محل تسلیم پیشنهادات: علاوه بر اینکه ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد، مناقصه‌گران بایستی کلیه اسناد و مدارک را در سه پاکت «الف» و «ب» و «ج» محتوی مدارک طبقه‌بندی شده و به صورت لاک و مهر و در پاکت لفاف لاک و مهرشده به آدرس دبیرخانه شهرداری مرکز به آدرس زاهدان - خیابان آزادی - کدپستی: ۹۸۱۳۹۷۳۲۱۵۷ - تلفن: ۰۵۴-۳۳۲۲۴۰۶۴-۷ تا ساعت ۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ تحویل نمایند.
- محل و زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۱:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ در محل سالن کنفرانس شهرداری زاهدان واقع در خیابان آزادی می‌باشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲۱ و ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۸۱۹۳۳۲۶۸

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری زاهدان

برای رسیدن  
به فرادای بهتر  
استفاده درست از انرژی  
برق را به فرزندان خود  
بیاموزیم.

## آگهی مناقصه عمومی

بل ارتباطی شما با شرکت  
توزیع نیروی برق  
جنوب استان کرمان  
سامانه پیام‌گوشه  
۲۰۰۰۰۰۰۰۰

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را به تأمین‌کننده واجد صلاحیت واگذار نماید.

| شماره مناقصه | شرح                                           | مبلغ سبده (ریال) | تاریخ دریافت اسناد               | زمان و محل تحویل پاکت‌ها            | بازگشایی پاکت‌ها                      |
|--------------|-----------------------------------------------|------------------|----------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| ۹۷-۱۱-۲۰     | خرید سکسیونر (هواپی، گازی، قابل قطع موتوردار) | ۲۶۷۵۰۰,۰۰۰       | از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۰ لغایت ۹۷/۱۱/۱۵ | حد اکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۹۷/۱۱/۲۷ | ساعت ۹ صبح مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ سالن کنفرانس |

لذا واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از درویش ذیل اقدام نمایند.

۱. واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۴۰۲۳۳۸۵۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان به نام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارایه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن کرمان ۰۳۳۳۲۱۱۶۰۸۶ - امور تدارکات و ۰۳-۳۳۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و سایت توزیع برق جنوب کرمان [www.sked.co.ir](http://www.sked.co.ir) و سایت انجمن صنعتی کارفرمایان [www.edca.ir](http://www.edca.ir) (اسناد مناقصه‌ای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است).

به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می‌باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

## آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۲/۹۷/۱۳۱/۲۱

نوبت  
دوم

- مزایده‌گزار: شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
- موضوع مزایده: فروش قطعی دوازده واحد از واحدهای اداری و خدماتی مجتمع سارینا یک و مجتمع بیست واقع در جزیره کیش
- مبلغ برآورد اولیه: ارزش کل املاک به شرح جداول ذیل:

| ردیف | طبقه | شماره محلی | مساحت (مترمربع) | قیمت کل واحد (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) |
|------|------|------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| ۱    | همکف | G11        | ۴۸۵۰            | ۱۸,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰      | ۹۲۲,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲    | همکف | G16        | ۱۱۲,۴۸          | ۳۴,۹۸۰,۴۰۰,۰۰۰      | ۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰     |
| ۳    | دوم  | ۲۰۷        | ۵۲,۷۰           | ۵,۱۱۹,۰۰۰,۰۰۰       | ۲۵۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۴    | دوم  | ۲۱۱        | ۴۵,۸۳           | ۴,۵۳۷,۱۷۰,۰۰۰       | ۲۲۷,۰۰۰,۰۰۰       |

| ردیف | طبقه | شماره واحد ثبتی | شماره واحد | مساحت (مترمربع) | قیمت کل واحد (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) |
|------|------|-----------------|------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| ۱    | ششم  | ۱۶۰             | ۶۲۰        | ۸۱,۸۸           | ۷,۲۸۷,۳۲۰,۰۰۰       | ۳۶۵,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۲    | هشتم | ۱۷۱             | ۸۰۹        | ۱۱۷,۴۹          | ۱۰,۱۰۴,۱۴۰,۰۰۰      | ۵۰۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۳    | هشتم | ۲۱۲             | ۸۱۲        | ۱۳۶,۱۵          | ۱۲,۲۵۳,۵۰۰,۰۰۰      | ۶۱۳,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۴    | هشتم | ۲۱۳             | ۸۱۱        | ۱۰۶,۶۷          | ۹,۹۲۰,۳۱۰,۰۰۰       | ۴۹۷,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۵    | هشتم | ۲۱۴             | ۸۱۰        | ۱۰۷,۶۴          | ۱۰,۰۱۵,۲۰۰,۰۰۰      | ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۶    | هشتم | ۲۱۶             | ۸۰۸        | ۱۰۲,۱۱          | ۹,۱۸۹,۹۰۰,۰۰۰       | ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۷    | هشتم | ۲۱۷             | ۸۰۷        | ۱۰۵,۷۴          | ۹,۵۱۶,۶۰۰,۰۰۰       | ۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۸    | هشتم | ۲۱۸             | ۸۰۶        | ۱۱۲             | ۹,۹۶۸,۰۰۰,۰۰۰       | ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰       |

- تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵
- آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸
- محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت:
- دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران - مجتمع پارس - بلوک ۱ - دبیرخانه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش - تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۸-۲۰
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید خدائی (جهان کودک) - نبش خیابان کیش - ساختمان منطقه آزاد کیش - شماره ۲۵ - طبقه همکف - تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۰۲۶۰-۸۸۷۷۱۹۰۳
- مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) وجه نقد که می‌بایست به حساب شماره ۱۰۱۱۵۴۷۵۰ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی جزیره کیش به نام شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش واریز گردد.
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند آراء کار:
- که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارایه شود:
- ۱- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و ارایه فیش بانکی مربوطه
- ۲- ارایه ضمانت‌نامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام مزایده‌گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
- ۳- چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش
- شرایط مزایده:

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.
- پرداخت موضوع مزایده به صورت نقدی بوده و در صورت درخواست برنده مزایده برای پرداخت اقساطی ثمن مزایده، شرایط به صورت ذیل خواهد بود:

۳۰٪ از ثمن مزایده همزمان با امضای قرارداد در وجه شرکت به صورت واریز نقدی  
۵٪ همزمان با صدور سند اباقی اقساط حداکثر ۳۶ ماه با کارمزد ۱۸ درصد

- به پیشنهادهایی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهایی فاقد سبده، سبده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکت «الف»، «ب» و «ج» یک پیشنهاد می‌باشد و پاکت مذکور، در ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارایه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- مزایده‌گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارایه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۵۰۱۷ - دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سایت [www.idc.kish.ir](http://www.idc.kish.ir) و یا [www.kish.ir](http://www.kish.ir) مراجعه فرمایید.

شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش



